
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лузинская средняя общеобразовательная школа №1 

Омского муниципального района Омской области» 

(МБОУ «Лузинская СОШ № 1») 

644504, Омская область, Омский район, с. Лузино, ул. Майорова, д. № 12.  Тел./факс. 941-831 

 

 

П Р И К А З 

   08 сентября 2023 г.                                                                                                                   № 291 

 

с. Лузино 

 

Об утверждении графика оценочных процедур  

на первое полугодие 2023/2024 учебного года 

 
     В соответствии с письмом от 06.08.2021 Минпросвещения № СК-228/03, Рособрнадзора № 

01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить График оценочных процедур на второе полугодие 2023/2024 учебного года 

(приложение). 

2. Заместителю директора по УВР Машарской В.В. (1-4 классы) и Нестеренко О.И. (5-11 

классы) обеспечить реализацию графика оценочных процедур на 1-е полугодие 2023/2024 

учебного года. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор     Е.Ф. Задворнова   

 

 

 
С приказом ознакомлен                                                                                            О.И. Нестеренко 

                                                                                                                                     В.В. Машарская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В дело № _________ за 2023 год 

Секретарь 

Маматова О.В. 

08.09.2023 


		2023-09-11T20:22:54+0700
	Задворнова Елена Федоровна




